一、项目名称
上海交通大学医学院附属新华医院围帘一批仪项目
二、项目参数:
（一）名称
围帘一批
（二）最高限价
人民币71.20万元
（三）资格条件
[bookmark: _GoBack]（1）投标人须具有独立承担民事责任的能力；
（2）投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）投标人须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）投标人须有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 
（5） 投标人参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）投标人在近三年内未被国家财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单；
（7）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件的竞争或者未划分包件的同一采购项目的竞争；
（8）本项目不接受联合体投标。
（9）法律、行政法规规定的其他条件。
（四）功能及技术参数：
一、技术参数
1.成分：100%聚酯纤维；单位面积质量≥270g/㎡ 
2.阻燃性能：水洗50次后仍符合GB8624-2012中B1级要求
3.损毁长度: 经向：≤150mm，纬向：≤150mm 
4.续燃时间: 经向: ≤5s，纬向：≤5s 
5.阴燃时间：经向: ≤15s，纬向：≤15s 
6.氧指数OI/%：≥32 
7.厚度：0.8mm±0.05 
8.接缝滑移：直向≤4mm，横向≤2mm  
9.织物密度（平板部位）（线圈/inch）：纵行30根/±5，横列18±5根
10.游离甲醛/(㎎/㎏）：未检出 
11.PH值：4.0-7 
▲12.有害染料/(㎎/㎏）：（可分解致癌芳香胺染料））禁用
13.异味：无异味
14.五氯苯酚 / (mg/kg)：未检出
15.四氯苯酚总量 / (mg/kg)：未检出
16.有害染料：（致敏染料）未检出
17.有害染料：（致癌染料）：未检出 
▲18.水洗尺寸变化率：直向：-1~1，横向：-0.1~0.1
19.抗菌性能：金黄色葡萄球菌＞99%，大肠杆菌＞90%，白色念珠菌＞70%，肺炎克雷伯氏菌＞99%，铜绿假单胞菌＞95%
▲20.抗菌性能（洗涤50次）：金黄色葡萄球菌≥85%，大肠杆菌≥85%，白色念珠菌≥80%，肺炎克雷伯氏菌≥90%，铜绿假单胞菌≥90% 
21.耐水色牢度/级：变色≥4级，沾色≥4级
22.耐酸汗渍色牢度/级：变色≥4级，沾色≥4级
23.耐碱汗渍色牢度/级：变色≥4级，沾色≥4级
24.耐摩擦色牢度/级：干摩≥4级；湿摩≥4级
25.耐干洗色牢度/级：变色≥4级 
26.耐皂洗色牢度/级：变色≥4级，沾色≥4级
27.耐光色牢度/级：≥5级
28.耐唾液色牢度/级：≥4级
29.耐热压色牢度/级：原样变色（立即评级）≥4级；（4h后评级）≥4级
▲30.酚黄变色牢度/级：≥4级
31.可萃取重金属/(㎎/㎏）（锑、砷、铬、钴、）：未检出
32.可萃取重金属/（㎎/㎏）：汞：未检出
33.六价铬可萃取量/(㎎/㎏）：未检出
34.断裂强力（晒后）：直向：≥410N，横向：≥930N 
35.断裂强力保持率（平板部位）/%：直向：≥91%，横向：≥84%
36.胀破强度（平板部位）/KP：≥680
▲37.消臭性能（醋酸）异味成分浓度减少率(%)：≥65%
38.可萃取重金属/(㎎/㎏）铅、镉、铜、镍含量的测定: ≤0.5  
39.残余表面活性剂、湿润剂/（㎎/㎏）：（壬基酚、辛基酚）总量：未检出；（壬基酚、辛基酚、壬基酚聚氧乙烯醚、辛基酚聚氧乙烯醚）总量：未检出
40.氯化苯和氯化甲苯总量/(㎎/㎏）：未检出
▲41.防紫外线性能的判定：UPF值≥45，UPF等级＞40，T（UVA）AV/%  ≤7，T（UVB）AV/%   ≤2
42.遮光率：≥90%
43.透光率：＜30% 
▲44.透气率:  ≥230mm/s
▲45.起球：≥4级 
46.悬垂性：58%±5%
47.电荷面密度：≤6μC/㎡.
48.静电压半衰期：≤1S 实际
▲49.易去污性/级：≥4级	
▲50.防霉等级（水洗55次）：≤1级 
51.褶皱率按照1:1.5计算。
注：以上各项技术性能指标均需提供有效期内具有CMA资质的检测机构出具的检测报告进行佐证，并要求在同一份报告上体现，提供的报告必须可以通过网络检验，原件备查。
二、采购清单
	B1楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计

	1 
	B1楼
	检查室
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.50 
	2.69 
	4
	10.76

	[bookmark: RANGE!A4:J27]1楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计

	1 
	1楼
	发热门诊
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.50 
	23.69 
	5
	118.45

	2 
	1楼
	肿瘤综
合治疗中心
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.50 
	23.69 
	6
	142.14

	3 
	1楼
	肠道门诊
	U
	3.00 
	3.00 
	2.20 
	3.50 
	40.47 
	1
	40.47

	3 
	1楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.50 
	23.69 
	8
	189.52

	4 
	1楼
	体检中心
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.50 
	23.69 
	7
	165.83

	5 
	1楼
	
	直轨
	4.00 
	　
	　
	3.50 
	19.74 
	15
	296.1

	6 
	1楼
	急诊急救
	U
	4.00 
	4.00 
	3.60 
	3.50 
	57.25 
	9
	515.25

	7 
	1楼
	
	L
	4.00 
	3.60 
	　
	3.50 
	37.51 
	15
	562.65

	2 
	2楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.50 
	21.60 
	3
	64.8

	5 
	1楼
	
	直轨
	4.00 
	　
	　
	3.50 
	19.74 
	4
	78.96

	8 
	1楼
	发热门诊
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.50 
	23.69 
	3
	71.07

	8 
	1楼
	主楼住院部及特需门诊
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.50 
	23.69 
	19
	450.11

	9 
	1楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.50 
	14.81 
	4
	59.24

	2楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计

	1 
	2楼
	发热门诊
	U
	3.00 
	3.00 
	2.20 
	3.00 
	36.90 
	10
	369

	2 
	2楼
	中医康复
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	13
	280.8

	3 
	2楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.00 
	13.50 
	3
	40.5

	4 
	2楼
	日间病房
	U
	2.80 
	2.80 
	2.00 
	3.00 
	34.20 
	18
	615.6

	5 
	2楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	1
	21.6

	6 
	2楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.00 
	13.50 
	2
	27

	7 
	2楼
	成人急诊
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	26
	561.6

	8 
	2楼
	
	直轨
	5.00 
	　
	　
	3.00 
	22.50 
	5
	112.5

	9 
	2楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.00 
	13.50 
	4
	54

	10 
	2楼
	呼吸科
	U
	2.60 
	2.60 
	2.00 
	3.00 
	32.40 
	2
	64.8

	11 
	2楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	4
	86.4

	12 
	2楼
	内科
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	8
	172.8

	13 
	2楼
	心脏中心
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	8
	172.8

	14 
	2楼
	神经中心
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	8
	172.8

	15 
	2楼
	皮肤医美
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	19
	410.4

	16 
	2楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.00 
	13.50 
	3
	40.5

	17 
	2楼
	综合外科、心功能检查超声检查
	U
	2.50 
	2.50 
	2.00 
	3.00 
	31.50 
	3
	94.5

	18 
	2楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	46
	993.6

	19 
	2楼
	
	直轨
	4.00 
	　
	　
	3.00 
	18.00 
	18
	324

	20 
	2楼
	
	直轨
	2.00 
	　
	　
	3.00 
	9.00 
	14
	126

	3楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计

	1 
	3楼
	日间病房
	U
	2.80 
	2.80 
	2.00 
	3.00 
	34.20 
	30
	1026

	1 
	3楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	10
	216

	2 
	3楼
	妇产科
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	6
	129.6

	3 
	3楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.00 
	13.50 
	10
	135

	4 
	3楼
	儿科、儿保
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	17
	367.2

	5 
	3楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.00 
	13.50 
	2
	27

	6 
	3楼
	内镜中心
	U
	3.00 
	3.00 
	2.00 
	3.00 
	36.00 
	12
	432

	7 
	3楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	3
	64.8

	8 
	3楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.00 
	13.50 
	5
	67.5

	4楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计

	1 
	4楼
	ICU
	U
	2.80 
	4.00 
	2.80 
	3.00 
	43.20 
	7
	302.4

	2 
	4楼
	
	L
	4.00 
	3.60 
	　
	3.00 
	34.20 
	24
	820.8

	3 
	4楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	44
	950.4

	4 
	4楼
	
	直轨
	2.80 
	　
	　
	3.00 
	12.60 
	3
	37.8

	5楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计

	1 
	5楼
	干保病房
	U
	3.30 
	3.30 
	3.30 
	3.00 
	44.55 
	18
	801.9

	2 
	5楼
	检查室
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	5
	108

	3 
	5楼
	
	直轨
	3.00 
	　
	　
	3.00 
	13.50 
	2
	27

	6楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计

	1 
	6楼
	病房
	U
	3.30 
	3.30 
	3.30 
	3.00 
	44.55 
	40
	1782

	2 
	6楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	7
	151.2

	3 
	6楼
	
	直轨
	5.63 
	　
	　
	3.00 
	25.34 
	2
	50.68

	7楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计

	1 
	7楼
	病房
	U
	2.84 
	2.84 
	2.00 
	3.00 
	34.56 
	68
	2350.08

	2 
	7楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	7
	151.2

	3 
	7楼
	PICU
	U
	3.30 
	3.30 
	3.30 
	3.00 
	44.55 
	6
	267.3

	8-13楼

	序号
	楼层
	区域
	轨道型号
	宽度1
	宽度2
	宽度3
	高度
	面积（㎡）
	套数
	面积合计　

	1 
	8楼-13楼
	病房
	U
	3.00 
	3.00 
	2.00 
	3.00 
	36.00 
	462
	16632

	2 
	8楼-13楼
	
	L
	2.80 
	2.00 
	　
	3.00 
	21.60 
	42
	907.2

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计套数
	1150
	　

	隔帘共计面积：
	35311.61


三、样品要求
1.样品内容：全套围帘安装所需的物品包含但不限于：围帘不小于50*50cm及配套的挂钩等。
2. 样品参数：满足招标文件中对应的技术要求
3.送样要求：每个样品上须贴有供应商主要信息（投标人名称：*****；样品品名：****；）
4.送样时间：2025年  月  日上午09:00-09:30
5.送样地点：上海市虹口区四平路200号盛泰国际大厦606室
6.联系人及电话：张莹莹 021-66059798*105
7.中标人样品留存，未中标公司的样品收到通知后自行取走，如果一周后不取，招标代理公司有权自行处理自行处理。
（五）商务要求
一、技术服务要求
★1、原厂质保≥5年 （提供售后服务承诺函）
2、质保期内，如遇到质量或技术问题，接到用户的电话通知后，在 2 小时内响应，在 24 小时内派出技术人员到达用户现场进行相关服务。
3、投标人需根据采购人的要求，提供详细的验收协助方案。具体要求及标准如下： 
1）验收标准：根据交付产品的材质、参数等与响应方案及产品符合度等。 
2）验收方法：采购人组织验收，验收时成交人提供相关证明材料，成交人须免费更换不合格 产品，直到达到验收指标和性能要求，因验收不合格产生的一切相关费用由成交人承担。 
二、商务条款
1. 交货期：中标方应在合同生效的30天内，向采购人交付上述设备。
2.交货地点：中标方应根据采购方要求送到指定地点。
3.付款方式：面积为预估数量，实际按实结算。采购人在验收合格后三个月内付清全款。

